АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

  17.12.2014                                                                                                       №   46

Об исключении имущества
из Реестра  муниципальной
собственности муниципального образования
 «Белоярское сельское поселение»

На основании договоров купли-продажи и передаточных актов от 18.09.2014 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального образования
 «Белоярское сельское поселение»следующее имущество:
	№
п/п
	Наименование, характеристика
имущества

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ-21310 г. в. 2003 г., № двигателя 0034166, № кузова 0051401,  цвет кузова серый

	2
	Легковой автомобиль УАЗ-31514  г. в. 2001 г., модель двигателя ЗМЗ-40210L,  № двигателя 10090407, № шасси 10032705, № кузова 10031116,  цвет кузова «белая ночь»

2.   Вышеуказанное имущество исключить из Реестра муниципального имущества Белоярского сельского поселения.
3. Специалисту 1 категории  экономисту по финансовой работе Администрации Белоярского сельского поселения Никкель Е.И. 	списать с балансового счета вышеуказанное имущество.
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения								В.Н.Поздняков

С постановлением ознакомлена:
Специалист  1 категории
 экономист по финансовой работе                                                                       Е.И.Никкель